Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_08.08.2013_ № _1347_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О мерах   по   реализации   решения Собрания депутатов Чебоксарского района от    06.08.2013 г.   № 25-02 «О внесении  изменений  в решение  Собрания депутатов Чебоксарского  района   от    06.12.2012 г.    № 20-02  «О бюджете  Чебоксарского  района на  2013 год и  на  плановый  период 2014 и 2015 годов»

[bookmark: _GoBack]               Во исполнение решения Собрания депутатов Чебоксарского района от 06.08.2013 г. № 25-02 «О внесении изменений в  решение Собрания депутатов  Чебоксарского района от 06.12.2012 г. № 20-02  «О бюджете Чебоксарского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
               1. Принять к исполнению бюджет Чебоксарского района на 2013 год с учетом изменений,  внесенных решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 06.08.2013 г. № 25-02 «О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 06.12.2012 г. № 20-02 «О бюджете Чебоксарского района на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».
   2. Финансовому отделу администрации Чебоксарского района внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Чебоксарского района на 2013 год, кассовый план исполнения бюджета Чебоксарского района на 2013 год и организовать своевременное финансирование дополнительных расходов.
   3. Главным распорядителям, распорядителям и получателям средств бюджета Чебоксарского района обеспечить полное и своевременное использование субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, внести соответствующие уточнения в показатели смет учреждений, финансируемых из бюджета Чебоксарского района на 2013 год и в трехдневный срок представить указанные изменения, а также предложения по уточнению показателей кассового плана исполнения бюджета Чебоксарского района на 2013 год в финансовый отдел администрации Чебоксарского района; принять меры по эффективному и целевому использованию бюджетных средств, обеспечению своевременного финансирования всех расходов и недопущению образования просроченной кредиторской задолженности бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета Чебоксарского района.
     4. Главным администраторам неналоговых доходов бюджета Чебоксарского района, главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета Чебоксарского района принять меры по обеспечению своевременного поступления в бюджет Чебоксарского района администрируемых ими доходов.

	Глава администрации
	Г.И.Егоров

sergeeva	12.08.2013
\\chebs-srv\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0488.doc  стр. 2 из 2

image1.png